
10.09.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2022 DG1, DG2, DG1 mod sitzend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 98 94 12 8 0 0 0 192
2 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 92 93 6 13 1 0 0 185
3 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 90 91 7 8 4 1 0 181
4 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 92 86 8 5 5 1 1 178
5 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 84 84 3 5 10 1 1 168
6 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 82 82 2 7 5 5 1 164
7 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 76 83 3 5 4 4 4 159
8 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 76 83 2 7 5 4 0 159
9 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 75 83 4 4 5 3 2 158
9 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 75 83 4 4 5 3 2 158

11 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 75 82 1 6 8 2 2 157
12 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 76 74 2 2 7 4 3 150
13 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 76 73 1 2 9 3 4 149
14 Schnittger, Reiner 20794 SLG Oppershausen 63 76 1 3 5 5 2 139
15 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 57 43 1 1 3 1 3 100
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10.09.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2022 DG1, DG2, DG1 mod
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 94 96 10 10 0 0 0 190
2 Preiß, Uwe 48041 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 88 96 8 10 1 0 1 184
3 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 93 90 9 6 4 1 0 183
4 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 86 90 6 7 4 3 0 176
5 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 83 93 6 8 3 2 1 176
6 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 79 86 2 6 8 3 1 165
7 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 77 80 2 7 4 3 2 157
8 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 81 74 3 3 5 5 3 155
9 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 73 74 1 4 5 5 2 147

10 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 64 59 1 2 3 4 3 123
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10.09.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2022 DG1, DG2, DG1 mod sitzend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Göttingen e.V. 363
Harring, Arne 57241 150
Reimann, Marcus 64315 185
Thomas, Douglas 53344 178

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 360
Eibisch, Kerstin 49215 192
Korbella, Hans-Jürgen 7930 168
Lembke, Gordon 40904 159

3 SLG Göttingen e.V. 2 338
Guttmann, Reiner 47519 181
Washausen, Gerald 29456 157

4 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 308
Reisner, Christian 47889 159
Wiegels, Peter 60359 149

5 SLG Oppershausen 297
Schnittger, Hans-Joachim 16170 158
Schnittger, Reiner 20794 139

6 SLG NATO Shooting Team North 258
Grünheid, Uwe 51183 158
Rohlf, Julia 51184 100
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10.09.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2022 DG1, DG2, DG1 mod
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 550
Buch, Michael 39312 190
Maynard, Roland 4371 155
Milz, Volker 16552 176
Preiß, Uwe 48041 184

2 SLG Nordlichter-Friesland 482
Bauer, Christian 48462 123
Schnackenberg, Nina 53713 176
Schnackenberg, Olaf 26038 183
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10.09.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2022 DG1, DG2, DG1 mod sitzend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 94 90 7 11 1 1 0 184
2 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 94 88 10 5 2 3 0 182
3 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 89 90 6 9 3 2 0 179
4 Abraham, Kurt 13902 SLG Oppershausen 92 86 6 7 6 1 0 178
5 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 83 91 6 4 8 2 0 174
6 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 84 89 6 6 4 3 1 173
7 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 81 90 2 11 4 2 1 171
8 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 83 87 4 7 5 3 1 170
9 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 82 88 3 6 9 2 0 170

10 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 83 82 0 9 9 1 0 165
11 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 84 78 2 7 4 5 2 162
12 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 84 78 1 7 5 7 0 162
13 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 78 81 3 5 5 2 5 159
14 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 85 73 2 7 6 3 1 158
15 Wudke, Reinhard 43429 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 80 78 4 2 4 9 0 158
16 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 79 79 0 10 5 0 4 158
17 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 79 73 0 7 3 6 3 152
18 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 71 80 3 5 3 3 4 151
19 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 68 58 1 2 4 3 4 126
20 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 48 41 0 2 2 2 3 89
21 Schnittger, Reiner 20794 SLG Oppershausen 1 68 0 0 4 4 0 69
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10.09.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2022 DG1, DG2, DG1 mod
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 93 91 8 8 4 0 0 184
2 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 91 93 8 8 4 0 0 184
3 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 85 88 5 6 6 3 0 173
4 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 87 82 2 6 11 1 0 169
5 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 78 83 2 6 6 3 3 161
6 Preiß, Uwe 48041 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 87 73 3 6 4 5 0 160
7 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 78 75 1 8 6 1 1 153
8 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 67 80 2 3 6 1 6 147
9 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 72 72 1 4 6 3 4 144

10 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 74 69 2 5 0 6 2 143
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10.09.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2022 DG1, DG2, DG1 mod sitzend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Göttingen e.V. 353
Guttmann, Reiner 47519 174
Thomas, Douglas 53344 173
Washausen, Gerald 29456 179

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 341
Eibisch, Kerstin 49215 162
Korbella, Hans-Jürgen 7930 171
Reisner, Christian 47889 170

3 SLG Aller-Weser-Dreieck 341
Bening, Martina 35540 182
Dembski, Rolf-Dieter 17324 159

4 SLG Oppershausen 329
Abraham, Kurt 13902 178
Schnittger, Hans-Joachim 16170 151
Schnittger, Reiner 20794 69

5 SLG Göttingen e.V. 2 323
Harring, Arne 57241 165
Reimann, Marcus 64315 158

6 SLG Militärschützenclub  e.V. 3 320
Schlumm, Robin 56921 162
Wudke, Reinhard 43429 158

7 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 310
Lembke, Gordon 40904 184
Wiegels, Peter 60359 126

8 SLG NATO Shooting Team North 259
Grünheid, Uwe 51183 170
Rohlf, Julia 51184 89
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10.09.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2022 DG1, DG2, DG1 mod
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordlichter-Friesland 512
Bauer, Christian 48462 144
Schnackenberg, Nina 53713 184
Schnackenberg, Olaf 26038 184

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 494
Buch, Michael 39312 153
Maynard, Roland 4371 173
Preiß, Uwe 48041 160
Wohl, Erik 16927 161
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10.09.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2022 DG1, DG2, DG1 mod sitzend
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 85 81 2 8 5 4 1 166
2 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 80 86 4 6 3 6 1 166
3 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 81 74 1 7 5 4 1 155
4 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 71 83 4 2 5 5 2 154
5 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 77 73 2 3 8 4 0 150
6 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 74 67 3 4 4 2 1 141
7 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 72 69 0 5 3 4 5 141
8 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 60 76 0 4 5 6 0 136
9 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 68 67 1 4 4 3 3 135

10 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 74 60 1 3 4 7 1 134
11 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 65 69 0 4 5 1 5 134
12 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 59 70 3 3 3 3 1 129
13 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 55 42 0 1 4 2 2 97
14 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 48 26 1 1 0 2 1 74
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10.09.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2022 DG1, DG2, DG1 mod
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 87 85 6 6 4 3 0 172
2 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 86 80 3 5 8 3 1 166
3 Preiß, Uwe 48041 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 73 81 4 3 1 9 2 154
4 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 72 69 0 5 3 4 5 141
5 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 59 68 1 5 1 2 1 127
6 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 63 62 0 1 6 3 4 125
7 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 54 69 3 2 2 4 2 123
8 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 47 57 1 0 3 3 4 104
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10.09.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2022 DG1, DG2, DG1 mod sitzend
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Göttingen e.V. 332
Guttmann, Reiner 47519 136
Reimann, Marcus 64315 166
Washausen, Gerald 29456 166

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 295
Eibisch, Kerstin 49215 135
Lembke, Gordon 40904 154
Reisner, Christian 47889 141

3 SLG Göttingen e.V 2 284
Harring, Arne 57241 134
Thomas, Douglas 53344 150

4 SLG Aller-Weser-Dreieck 229
Bening, Martina 35540 155
Dembski, Rolf-Dieter 17324 74

5 SLG NATO Shooting Team North 226
Grünheid, Uwe 51183 129
Rohlf, Julia 51184 97
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10.09.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2022 DG1, DG2, DG1 mod
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 402
Maynard, Roland 4371 125
Milz, Volker 16552 123
Preiß, Uwe 48041 154
Wohl, Erik 16927 104

- Seite 1 -                           11.09.2022  12:21


